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YARIŞMA HAKKINDA

Gençler Arası Bilgi Yarışması; bilgisine güvenen, takım çalışması becerisi gelişmiş 
gençlere yönelik düzenlenmektedir. Yarışma gençlerin bilgi birikimlerini ölçmelerinin 
yanı sıra birlikte düşünme ve karar alma becerilerini geliştirmeyi amaçlamaktadır.

1. KATILIM ŞARTLARI

Yarışmaya katılacak takım üyeleri 1 Ocak 2026 itibarıyla 13–25 yaş aralığında 
(2001-2013 yılları dahil olacak şekilde bu yıllar arasında doğmuş) olmalıdır.

2. YARIŞMA KATEGORİLERİ

Yarışma aşağıda belirtilen iki kategoride gerçekleştirilecektir. Adaylar yalnızca bir 
kategori üzerinden yarışmaya katılabilir.

•	 Lise Kategorisi; 13-17 yaş aralığında olan lise öğrencileri, 18 yaşında olup lise 

öğrenimine devam eden öğrenciler.

•	 Üniversite Kategorisi; 18-25 yaş aralığındaki ön lisans, yüksek lisans veya lisans 

öğrencileri, 18-25 yaş aralığında üniversite sınavına hazırlanan gençler.

•	 Lise ve üniversite kategorisindeki yarışmacılar aynı takım içerisinde yer alamaz.

3. TAKIM YAPISI

      Yarışma takım halinde gerçekleştirilmektedir. 

•	 Her takım 3 kişiden oluşur.

•	 Yarışmacıların aynı okulda öğrenim görme zorunluluğu bulunmamaktadır.

•	 Her takım yarışma süresince kendilerini temsil edecek bir takım sözcüsü belirler. 

      (Takım sözcüsü, cevapların yazımı ve sunumundan sorumludur.)
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4. BAŞVURU SÜRECİ

Başvuru son tarihleri bölgelere göre değişiklik göstermekte olup son başvuru tarihleri 

aşağıda yer alan tabloda bulunmaktadır. Her il için bağlı bulunduğu bölgenin son 

başvuru tarihine kadar başvurular gençlik merkezleri aracılığıyla veya 

www.genclikhizmetleri.gov.tr adresi üzerinden alınmaya devam edecektir.

COĞRAFİ BÖLGE SON BAŞVURU TARİHİ

Güneydoğu Anadolu Bölgesi 27 Mart 2026

Doğu Anadolu Bölgesi 3 Nisan 2026

Karadeniz Bölgesi 10 Nisan 2026

İç Anadolu Bölgesi 17 Nisan 2026

Akdeniz Bölgesi 24 Nisan 2026

Ege Bölgesi 30 Nisan 2026

Marmara Bölgesi 29 Mayıs 2026

•	 Her takım ve yarışmacı yalnızca bir kez başvuruda bulunabilir.
•	 Başvuru yapılan il aynı zamanda yarışmaya katılım sağlanacak olan ildir.

5. SORU KONULARI

Sorular; kültür ve sanat konuları ağırlıklı olmak üzere genel kültür, görsel ve işitsel 
sanatlar, edebiyat, coğrafya, tarih, anayasa, vatandaşlık, müzik, kültürel miras, sanat 
tarihi, güncel konular, medya ve dijital sanatlar vb. alanlardan gelecektir. Sorular çoktan 
seçmeli, görsel ve/veya sesli formatlarda sorulabilir.
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6. YARIŞMA UYGULAMA ESASLARI

•	 Her takıma 10 soru yöneltilir.

•	 Her soru için 45 saniye cevaplama süresi tanınır.

•	 Her doğru cevap için 10 puan değerindedir.

•	 Cevaplar yarışma sırasında takımlara verilen cevap tahtasına takım sözcüsü 

tarafından yazılır.

•	 Telefon, tablet vb. elektronik cihazların kullanımı yasaktır. Bu durum kopya 

değerlendirilir ve diskalifiye sebebidir.

7. MEYDAN OKUMA SORUSU

•	 Yarışmanın son 3 sorusunda (8–9–10. Sorular), ilk 3 sırada yer alan takımlar “Meydan 

okuma sorusu” talep edebilir.

•	 Meydan okuma sorusu açık uçludur. 

•	 Meydan okuma sorusu talep eden takımın soruyu doğu cevaplaması halinde 30 puan, 

yanlış cevap vermesi halinde -10 puan soruyu talep eden takım puanına uygulanır. 

Meydan okumayan takımlar doğru cevaplamaları halinde 10 puan kazanırken yanlış 

cevap vermeleri durumunda puan kaybetmezler.

•	 Her takım bu hakkı yalnızca 1 kez kullanabilir.

8. YARIŞMA AŞAMALARI

Yarışma il, bölge ve Türkiye finali olmak üzere üç aşamada gerçekleştirilecektir.

•	 Lise ve üniversite kategorileri ayrı ayrı olmak üzere il finalinde birinci olan takım 

bölge finaline katılmaya hak kazanacaktır.

•	 Lise ve üniversite kategorileri ayrı ayrı olmak üzere bölge finalinde birinci olan takım 

Türkiye finaline katılmaya hak kazanacaktır.

•	 Türkiye Finali: 10 Eylül 2026 tarihinde Diyarbakır’da düzenlenecektir.  



9. ÖDÜLLER

•	 İl finallerinde derece alan takım/takımlara Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri tarafından 

uygun görülen bir ödül verilecektir. 

•	 Bölge Finallerinde derece alan takımlar (her takım üyesi)

•	 Birinciler 3000 TL spor hediye kartı

•	 İkinciler 2000 TL spor hediye kartı

•	 Üçüncüler 1000 TL spor hediye kartı ile ödüllendirilecektir.

•	 Türkiye Finalinde derece alan takımlar (her takım üyesi) 

•	 Üniversite kategorisi birincileri: Yurtdışı hareketlilik programı

•	 Lise kategorisi birincileri: Dizüstü bilgisayar

•	 İkinciler: Tablet

•	 Üçüncüler: Akıllı saat ile ödüllendirilecektir.

* İl finalinde birinci olup bölge finaline ve bölge finalinde birinci olup Türkiye finaline 
katılan tüm yarışmacıların yarışma illerine gidiş-geliş ulaşım masrafları, yemek ve 
konaklama hizmetleri Bakanlık tarafından karşılanacaktır.
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